
NZ 405/2024 

N   363/2024  

strana první 

 

 

N O T Á Ř SKÝ     ZÁ P I S 
 

sepsaný dnes, dne 10. 9. 2024 (desátého září roku dva tisíce dvacet čtyři), mnou, Mgr. Robertem 

Řezníčkem, notářem se sídlem v Praze, v notářské kanceláři na adrese náměstí Míru 820/9, 

120 00 Praha 2, na místě samém v Praze, na adrese Radlická 333/150, Praha 5, o  ---------------  

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - o s v ě d č e n í - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

průběhu schůze vlastníků dluhopisů emitovaných společností s obchodní firmou Pražské 

služby, a.s., se sídlem na adrese Praha 9, Pod Šancemi 444/1, identifikační číslo: 60194120, 

která je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 

2432 (dále také jen společnost Pražské služby, a.s., emitent nebo jen společnost), podle 

ustanovení § 21 zákona č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, v platném znění (dále také jen zákon o 

dluhopisech). Existence emitenta byla notáři prokázána výpisem z obchodního rejstříku, 

pořízeným dne 10. 9. 2024.  --------------------------------------------------------------------------------  

 

I. 

 

- - - Osvědčuji, že dne 10. 9. 2024 se od 16:00 hod. konala na adrese Radlická 333/150, Praha 

5, za přítomnosti notáře schůze vlastníků dluhopisů emitovaných společností Pražské služby, 

a.s., jakožto emitentem zaknihovaných dluhopisů na doručitele vydaných pod názvem emise 

PRAŽSKÉ SL. 1,94/26, ISIN: CZ0003522617, datum emise: 30. 8. 2019, počet kusů: 50, 

jmenovitá hodnota 1 ks dluhopisu: 10.000.000 Kč, celková jmenovitá hodnota: 500.000.000 

Kč, úroková sazba: 1,94 % p.a., splatnost: 30. 8. 2026 (dále jen Dluhopisy).  ---------------------  

 

K bodu 1. Programu: Zahájení schůze vlastníků, kontrola usnášeníschopnosti.  ----------------  

 

- - - Jednání schůze vlastníků Dluhopisů (dále také jen schůze vlastníků) zahájil v 16:00 hod. 

Mgr. Matyáš Kužela, datum narození 1. 1. 1980, adresa pobytu Studentská 541/5, Dejvice, 160 

00 Praha 6, advokát zapsaný v seznamu advokátů České advokátní komory pod ev. č. 13413 se 

sídlem Truhlářská 1104/13, 110 00 Praha 1, zmocněný podle svého prohlášení, podle 

předložené plné moci a substituční plné moci (plná moc a substituční plná moc tvoří přílohu č. 

1 tohoto notářského zápisu) a podle předložených výpisů z obchodního rejstříku emitentem 

Dluhopisů k zahájení jednání schůze vlastníků Dluhopisů společnosti Pražské služby, a.s. 

Totožnost Mgr. Matyáše Kužely byla notáři prokázána platným úředním průkazem. Existence 

společnosti act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. jakožto substitučního zmocnitele 

byla notáři prokázána výpisem z obchodního rejstříku, pořízeným dne 10. 9. 2024.  -------------  

 

- - - Mgr. Matyáš Kužela, jako substituční zmocněnec zmocněný k zahájení jednání schůze 

vlastníků Dluhopisů společnosti Pražské služby, a.s., prohlásil, že emitent předsedou schůze 

vlastníků jmenuje Mgr. Matyáše Kuželu, datum narození 1. 1. 1980, adresa pobytu Studentská 

541/5, Dejvice, 160 00 Praha 6, advokáta zapsaného v seznamu advokátů České advokátní 

komory pod ev. č. 13413 se sídlem Truhlářská 1104/13, 110 00 Praha 1, jehož totožnost byla 

notáři prokázána platným úředním průkazem.  ----------------------------------------------------------  

2FPXAUP

STEJNOPIS



 

 

 strana druhá 

 

- - - Předseda schůze prohlásil, že schůze vlastníků Dluhopisů (dále také jen vlastníci dluhopisů) 

byla svolána v souladu s článkem 12.1.3. Emisních podmínek Dluhopisů (dále jen emisní 

podmínky) ve spojení s ustanovením § 22 odst. 3 zákona o dluhopisech tak, že oznámení o 

svolání schůze vlastníků dluhopisů (dále také jen oznámení) bylo uveřejněno v souladu 

s článkem 13 emisních podmínek ve lhůtě 15 kalendářních dní přede dnem jejího konání. 

Oznámení o svolání schůze vlastníků dluhopisů tak, jak bylo emitentem uveřejněno, tvoří 

přílohu č. 2 tohoto notářského zápisu.  -------------------------------------------------------------------  

 

- - - Předseda schůze prohlásil, že při zahájení schůze vlastníků jsou přítomni vlastníci 

dluhopisů mající celkem 50 kusů Dluhopisů v celkové jmenovité hodnotě 500.000.000 Kč 

z celkového počtu 50 kusů Dluhopisů o jmenovité hodnotě 500.000.000 Kč, s nimiž je spojeno 

hlasovací právo. Dále prohlásil, že na schůzi vlastníků jsou tedy přítomni vlastníci dluhopisů 

mající 100 % Dluhopisů, s nimiž je v souladu s článkem 12.2.2 emisních podmínek ve spojení 

s ustanovením § 23 odst. 4 zákona o dluhopisech spojeno 500.000.000 hlasů, a že schůze 

vlastníků dluhopisů je v souladu s článkem 12.3.1. emisních podmínek ve spojení 

s ustanovením § 23 odst. 1 zákona o dluhopisech schopná usnášení, neboť se jí účastní vlastníci 

dluhopisů, jejichž jmenovitá hodnota představuje k rozhodnému dni pro účast na schůzi 

vlastníků více než 30 % celkové jmenovité hodnoty vydané a dosud nesplacené části emise 

Dluhopisů. Výpis z emise Centrálního depozitáře cenných papírů k rozhodnému dni tvoří 

přílohu č. 3 tohoto notářského zápisu. Listina přítomných na schůzi vlastníků dluhopisů tvoří 

přílohu č. 4 tohoto notářského zápisu. --------------------------------------------------------------------  

 

Předseda schůze prohlásil, že rozhodným dnem k účasti na schůzi je v souladu s článkem 12.2.1. 

emisních podmínek konec 7. (sedmého) kalendářního dne předcházejícího konání schůze 

vlastníků.  -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Předseda schůze prohlásil, že na programu schůze vlastníků dluhopisů jsou, v souladu 

s oznámením, tyto body: ----------------------------------------------------------------------------------- 

1. Zahájení schůze vlastníků, kontrola usnášeníschopnosti;  ---------------------------------------  

2. Hlasování o návrhu změny emisních podmínek Dluhopisů, která spočívá ve zrušení 

dosavadního čl. 4.4.1 emisních podmínek;  --------------------------------------------------------  

3. Hlasování o udělení souhlasu fúzí Emitenta se společností RELAKA s.r.o.;  ----------------  

4. Závěr. ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

- - - Předseda schůze prohlásil, že tato schůze vlastníků byla svolána z důvodu uvedeného 

v ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona o dluhopisech ve spojení s článkem 12.1.2. písm. a) 

emisních podmínek, tedy za účelem schválení změny emisních podmínek, když změna 

emisních podmínek je zákonem o dluhopisech a emisními podmínkami označena za změnu 

zásadní povahy, k jejímuž projednání je emitent povinen svolat schůzi vlastníků všech dosud 

vydaných a nesplacených dluhopisů a vyžádat si jejich souhlas se změnou emisních podmínek.  

 

- - - Předseda schůze vlastníků dále prohlásil, že tato schůze vlastníků byla svolána také 

z důvodu uvedeného v ustanovení§ 21 odst. 1 písm. d) zákona o dluhopisech ve spojení 

s článkem 12.1.2. písm. b) emisních podmínek, tedy za účelem schválení přeměny emitenta dle 

příslušných ustanovení zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a 

družstev, v platném znění (dále také jen zákon o přeměnách).  ---------------------------------------  

 

 



 

 

strana třetí 

 

II. 

 

K bodu 2. Programu: Hlasování o návrhu změny emisních podmínek Dluhopisů, která 

spočívá ve zrušení dosavadního čl. 4.4.1 emisních podmínek.  -----------------------------------  

 

Poté předseda schůze vlastníků přistoupil k bodu 2 programu schůze vlastníků a navrhl hlasovat 

o navrhovaném usnesení o změně emisních podmínek uvedeném v oznámení takto:  ------------  

  

„Schůze vlastníků dluhopisů emitovaných společností Pražské služby, a.s., datum emise: 30. 

srpna 2019, název dluhopisů: PRAŽSKÉ SL.1,94/26, v celkové jmenovité hodnotě emise 

500.000.000 Kč, ISIN: CZ0003522617, souhlasí se změnou emisních podmínek dluhopisů 

tak, že dosavadní znění čl. 4.4.1 se zcela ruší a namísto dosavadního znění čl. 4.4.1 emisních 

podmínek bude uvedeno „4.4.1. Neobsazeno“.“ ------------------------------------------------------ 

 

Poté se předseda schůze vlastníků otázal přítomných vlastníků dluhopisů, zda mají 

k předloženému návrhu usnesení nějaké návrhy, protinávrhy, nebo požadavky na vysvětlení 

nebo doplnění. Po zjištění, že tomu tak není, nechal předseda schůze vlastníků o předloženém 

návrhu usnesení hlasovat.  ----------------------------------------------------------------------------------  

 

Předseda schůze upozornil, že předložený návrh usnesení bude v souladu s článkem 12.3.4. 

emisních podmínek schválen, jestliže budou pro přijetí návrhu usnesení hlasovat alespoň tři 

čtvrtiny hlasů přítomných vlastníků dluhopisů.  --------------------------------------------------------  

 

Předseda schůze konstatoval, že o předloženém návrhu usnesení bude hlasováno aklamací. --- 

O předloženém návrhu usnesení bylo hlasováno s tímto výsledkem: --------------------------------  

Hlasy pro: 500.000.000 hlasů. -----------------------------------------------------------------------------  

Hlasy proti: 0 hlasů. -----------------------------------------------------------------------------------------  

Zdrželo se hlasování: 0 hlasů. ------------------------------------------------------------------------------  

 

Pro přijetí návrhu usnesení hlasovali jmenovitě:  -------------------------------------------------------  

Československá obchodní banka, a. s. – 500.000.000 hlasů.  -----------------------------------------  

 

Předseda schůze prohlásil, že návrh usnesení byl přijat, neboť pro něj hlasovalo 500.000.000 

z celkem 500.000.000 přítomných hlasů oprávněných hlasovat, a k přijetí tohoto usnesení je 

třeba souhlasu alespoň 3/4 (tří čtvrtin) hlasů přítomných vlastníků dluhopisů, což činí alespoň 

375.000.000 hlasů. -------------------------------------------------------------------------------------------  

 

III. 

 

K bodu 3. Programu: Hlasování o udělení souhlasu fúzí Emitenta se společností RELAKA 

s.r.o.  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Předseda schůze uvedl, že společnost Pražské služby, a.s., jako zúčastněná společnost, má 

záměr provést přeměnu formou vnitrostátní fúze sloučením se společností s obchodní firmou 

RELAKA s.r.o., se sídlem Mečislavova 165/3, Nusle, 140 00 Praha 4, identifikační číslo: 

06772731 (dále také jen společnost RELAKA s.r.o.), a to podle návrhu projektu vnitrostátní 

fúze sloučením. Návrh projektu vnitrostátní fúze sloučením tvoří přílohu č. 5 tohoto notářského 

zápisu. -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

 

strana čtvrtá 

 

- - - Předseda schůze, z pověření emitenta, poskytl přítomným vlastníkům dluhopisů následující 

informace:  ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

a) přeměna emitenta je navržena ve formě vnitrostátní fúze sloučením, kdy jmění 

společnosti RELAKA s.r.o., jako zanikající společnosti, přejde v důsledku fúze 

sloučením na společnost Pražské služby, a.s., jako nástupnickou společnost; a  ----------  

 

b) veškerá práva vlastníků dluhopisů zůstanou jejich vlastníkům zachována i po uvedené 

přeměně emitenta.  ---------------------------------------------------------------------------------  

 

Poté se předseda schůze vlastníků dotázal přítomných vlastníků dluhopisů, zda mají k projektu 

přeměny nějaké návrhy, protinávrhy nebo požadavky na vysvětlení.  -------------------------------  

 

Po zjištění, že tomu tak není, předložil předseda schůze vlastníků návrh usnesení tohoto obsahu:  

 

„Schůze vlastníků dluhopisů emitovaných společností Pražské služby, a.s., datum emise: 30. 

srpna 2019, název dluhopisů: PRAŽSKÉ SL.1,94/26, v celkové jmenovité hodnotě emise 

500.000.000 Kč, ISIN: CZ0003522617, souhlasí s přeměnou společnosti Pražské služby, a.s. 

ve formě fúze sloučením se společností RELAKA s.r.o., IČO: 06772731, se sídlem 

Mečislavova 165/3, Nusle, 140 00 Praha 4, na základě které má dojít k zániku společnosti 

RELAKA s.r.o. a přechodu jejího jmění na společnost Pražské služby, a.s. jako nástupnickou 

společnost, jak je popsána v projektu vnitrostátní fúze sloučením, který tvořil přílohu č. 3 

oznámení o svolání této schůze vlastníků dluhopisů.“ ----------------------------------------------- 
 

Předseda schůze se otázal přítomných vlastníků dluhopisů, zda mají k předloženému návrhu 

usnesení nějaké návrhy, protinávrhy, nebo požadavky na vysvětlení nebo doplnění. Po zjištění, 

že tomu tak není, nechal předseda schůze vlastníků o předloženém návrhu usnesení hlasovat.   

 

Předseda schůze upozornil, že předložený návrh usnesení bude v souladu s článkem 12.3.4. 

emisních podmínek schválen, jestliže bude pro přijetí návrhu usnesení hlasovat alespoň prostá 

většina hlasů přítomných osob oprávněných k účasti na schůzi, tedy prostá většina hlasů 

vlastníků dluhopisů.  ----------------------------------------------------------------------------------------  

 

Předseda schůze konstatoval, že o předloženém návrhu usnesení bude hlasováno aklamací.  ---  

O předloženém návrhu usnesení bylo hlasováno s tímto výsledkem: --------------------------------  

Hlasy pro: 500.000.000 hlasů. -----------------------------------------------------------------------------  

Hlasy proti: 0 hlasů. -----------------------------------------------------------------------------------------  

Zdrželo se hlasování: 0 hlasů. ------------------------------------------------------------------------------  

 

Pro přijetí návrhu usnesení hlasovali jmenovitě:  -------------------------------------------------------  

Československá obchodní banka, a. s. – 500.000.000 hlasů.  -----------------------------------------  

 

Předseda schůze prohlásil, že návrh usnesení byl přijat, neboť pro něj hlasovalo 500.000.000 

z celkem 500.000.000 přítomných hlasů oprávněných hlasovat, a k přijetí tohoto usnesení je 

třeba souhlasu alespoň prosté většiny hlasů přítomných osob oprávněných k účasti na schůzi 

(tj. přítomných vlastníků dluhopisů), což činí alespoň 250.000.001 hlasů. -------------------------  

 

 



 

 

strana pátá 

 

IV. 

 

K bodu 4. Programu: Závěr.  ----------------------------------------------------------------------------  

 

- - - Po projednání bodu 3. pořadu jednání předseda schůze vlastníků přítomné vlastníky 

dluhopisů informoval, že o této schůzi vlastníků bude v souladu s ustanovením 23 odst. 7 

zákona o dluhopisech ve spojení s článkem 12.5. emisních podmínek sepsán notářský zápis. 

Předseda schůze vlastníků dále informoval přítomné vlastníky dluhopisů, že každý vlastník 

dluhopisů, který hlasoval na schůzi proti návrhu o změně zásadní povahy nebo se schůze 

nezúčastnil, má právo požádat emitenta o předčasné splacení jmenovité hodnoty Dluhopisu 

včetně poměrného výnosu nebo o odkup dluhopisu za tržní cenu, a to do 30 dnů ode dne 

zpřístupnění usnesení schůze vlastníků.  -----------------------------------------------------------------  

 

- - - Předseda schůze vlastníků prohlásil, že byl tímto program jednání této schůze vlastníků 

vyčerpán, poděkoval vlastníkům dluhopisů za účast a jednání schůze v 16.30 hod. ukončil.  ---  

 

*** 

 

- - - O tom byl notářský zápis sepsán, předsedou schůze vlastníků podle jeho prohlášení přečten, 

po přečtení jím v celém rozsahu schválen. ---------------------------------------------------------------  

 

Mgr. Matyáš Kužela, v.r 

Mgr. Matyáš Kužela 

 

                                      L.S. Mgr. Robert Řezníček, notář v Praze                 

 

Mgr. Robert Řezníček, v.r. 

 











































.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 10.09.2024 pod číslem NZ 405/2024.

Potvrzuji, že opisy příloh obsažené v tomto stejnopisu se doslovně shodují

s přílohami notářského zápisu.

Stejnopis byl vyhotoven dne 10.09.2024


		2024-09-10T17:40:53+0200
	Mgr. Robert Řezníček




